
UCHWAŁA NR XLVIII/2/2018
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 29 stycznia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości komunalnej, położonej w miejscowości Bożepole 
Małe.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2017r., poz. 1875 z późn. zmianami) oraz art. 13 ust.1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2016r., poz. 2147 z późn. zmianami), Rada Gminy Łęczyce uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przeznaczenie do sprzedaży w drodze przetargów nieruchomość komunalną, 
położoną w obrębie geodezyjnym Bożepole Małe, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działki:

a) nr 160/2 o pow. 0,0980 ha,

b) nr 160/3 o pow. 0,0993 ha,

c) nr 160/4 o pow. 0,0998 ha,

d) nr 160/5 o pow. 0,1006 ha,

e) nr 160/6 o pow. 0,1034 ha,

f) nr 160/7 o pow. 0,1038 ha,

g) nr 160/8 o pow. 0,1044 ha,

h) nr 160/9 o pow. 0,1021 ha  zapisane w księdze wieczystej Sądu Rejonowego w Wejherowie pod nr KW 
GD1W/00016839/2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęczyce

Krzysztof Licau

Id: AA400DD4-2C46-4754-9052-B31DC73B2BE7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Działki stanowią własność Gminy Łęczyce. Dochód ze sprzedaży został zaplanowany w dochodach Gminy

Łęczyce ze sprzedaży mienia w 2018 roku. Szacowany dochód 400 000,00 zł.

Przewodniczący Rady Gminy Łęczyce

Krzysztof Licau

Id: AA400DD4-2C46-4754-9052-B31DC73B2BE7. Podpisany Strona 1




